平成 29年８月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問合わせ先
取締役 執行役員
管理本部長兼企画本部長 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 8月 14日の取締役会決議により、平成 28年 11月 14日に公表した配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決定しましたので、お知らせいたします。なお、本件は平成 29年 12

月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 29年９月をもちまして創業 20周年を迎えることとなりました。つきましては、株主

の皆様のご支援に対して感謝の意を表すとともに、堅調な業績進捗等も勘案し、平成 29年９月期の

期末配当金について、１株当たり５円 00銭を加えた 35円 00銭に修正することといたしました。

２．配当予想の修正

平成 29年９月期（平成 28年 10月１日～平成 29年９月 30日）期末配当予想

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成28年11月14日）
 30円 00銭 60円 00銭

今回修正予想   35円 00銭 65円 00銭

当期実績 30円 00銭

前期実績

(平成 28年９月期)
０円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

以 上